

Jan Polidar – TRAPOL II.

Břevnovská 5/1088
169 00 Praha 6
tel.. 602 255 910
IČ 44873476 DIČ CZ7110160288
Bankovní spojení KB Praha 4
Číslo účtu 35- 499 424 0227 / 0100

Faktura č. 2021 077

**TRAPOL**

Evidováno u OÚ MČ P-6
Ev.č. 310006-2680592

ODBĚRATEL

ZŠ a MŠ Praha 5 - Radlice
Radlická 140 / 115
150 00 - Praha 5
IČ : 69781931
DIČ : CZ 69781931

DATUM

| | |
|------------------|------------|
| Vystavení | 15.09.2021 |
| Zdanitel. plnění | 15.09.2021 |
| Splatnost | 22.09.2021 |
| Způsob platby | Převodem |

Fakturuji Vám sjednanou cenu za provedení oprav –
výměna 4ks nouzových svítidel, výměna dvojitého přepínače světél- příprava
oprava světél chodba 8ks + šatny 9ks
oprava povrchové úpravy a konstrukce brány + branky
úprava zásuvkových rozvodů, příslušenství, vč.přívodu – nová pc místnost

| | |
|---------|-------------|
| základ | 52.033,- |
| DPH 21% | 10.927,- |
| Celkem | 62.960,- Kč |

 **JAN POLIDAR**
Trapol II. Břevnovská 5
169 00 Praha 6
ELEKTROINSTALACE - HROMOSVODY
OBCHODNÍ ČINNOST
IČ: 44873476, DIČ: CZ7110160288
602 255 910, trapol@volny.cz

Soupis materiálu a prací :

| | | | |
|-------------------------------|-----|---------|---------|
| CYKY 3x1,5 | 35m | 20,- | 700,- |
| CYKY 3x2,5 | 64m | 31,- | 1.984,- |
| Dvouzás.Tango pootoč. | 3x | 135,- | 405,- |
| Kot.materiál | | | 350,- |
| 2m.kryt modul. IP40 | 1x | 75,- | 75,- |
| Prodlužovací přívod 2m/5Z | 6x | 180,- | 1.080,- |
| Prodlužovací přívod 5m/6Z | 2x | 250,- | 500,- |
| KPL 2t | 3x | 25,- | 75,- |
| Jistič 1Bx6-16A-6kA | 3x | 99,- | 297,- |
| Jistič s chráničem | 1x | 897,- | 897,- |
| Opravný tmel | | | 150,- |
| Chránič adaptér do zás. | 5x | 820,- | 4.100,- |
| LV 40x20 | 40x | 35,- | 1.400,- |
| Propojovací svorky, izolace | | | 260,- |
| Nouzové svítidlo 9BW – 3h | 4x | 1280,- | 5.120,- |
| Odchodový bezdotykový ovladač | | 5.690,- | 5.690,- |

| | |
|---------------------|---------|
| Montážní úkony | 18900,- |
| Technické zajištění | 2.490,- |
| Pomocné úkony | 2.860,- |
| Přesuny | 4.700,- |

| | |
|--------------------|------------|
| Úhrnem bez DPH 21% | 52.033,- |
| Celkem vč.21% | 62.960,-Kč |